
ZARZ�DZENIE Nr 0151/38/05 
Wójta Gminy Krzy�anowice – Organu Wykonawczego 

z dnia 30 czerwca 2005 r. 

w sprawie zmian w bud�ecie gminy na 2005 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z pó�n. zm.)  

zarz�dzam, co nast�puje: 

§ 1 

1. Dokona� przeniesienia wydatków w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 
24.204,00 zł, z tego: 

• zmniejszaj�c: 

dział 750 Administracja publiczna o kwot� 17.355,00 
rozdz. 75011 Urz�dy wojewódzkie o kwot� 5.355,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwot� 635,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 3.000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwot� 1.100,00 
§ 4410 Podró�e słu�bowe krajowe o kwot� 620,00 

rozdz. 75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwot� 12.000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwot� 12.000,00 

dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

o kwot� 1.500,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze stra�e po�arne o kwot� 1.500,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 1.500,00 

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci 
prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 

o kwot� 800,00 

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych nale�no�ci 
bud�etowych 

o kwot� 800,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwot� 800,00 
dział 852 Pomoc społeczna o kwot� 204,00 
rozdz. 85219 O�rodki pomocy społecznej o kwot� 204,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy Fundusz �wiadcze� socjalnych o kwot� 204,00 
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 2.345,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalno�� o kwot� 2.345,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwot� 2.345,00 
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwot� 2.000,00 
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwot� 2.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwot� 2.000,00 

• zwi�kszaj�c: 

dział 750 Administracja publiczna o kwot� 17.355,00 
rozdz. 75011 Urz�dy wojewódzkie o kwot� 5.355,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwot� 4.061,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwot� 1.210,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwot� 84,00 

rozdz. 75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwot� 5.000,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwot� 5.000,00 

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego o kwot� 7.000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwot� 7.000,00 

dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

o kwot� 1.500,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze stra�e po�arne o kwot� 1.500,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwot� 1.500,00 



dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci 
prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 

o kwot� 800,00 

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych nale�no�ci 
bud�etowych 

o kwot� 800,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwot� 800,00 
dział 852 Pomoc społeczna o kwot� 204,00 
rozdz. 85219 O�rodki pomocy społecznej o kwot� 204,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� o kwot� 204,00 
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 2.345,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalno�� o kwot� 2.345,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwot� 2.345,00 
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwot� 2.000,00 
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwot� 2.000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwot� 2.000,00 

§ 2 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



Zał�cznik 
do Zarz�dzenia Nr 0151/38/05 
Wójta Gminy Krzy�anowice 
- Organu Wykonawczego 
z dnia 30 czerwca 2005 r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 
zmian dokonanych w bud�ecie gminy na 2005 rok 

W celu dostosowania planu do faktycznych potrzeb dokonano przeniesienia planu wydatków 
w ramach rozdz.75011. 

W ramach działu 750 przeniesiono plam wydatków w wysoko�ci 12.000,00 zł , z tego 5.000,00 
przeznacza si� na pokrycie kosztów bie��cych konserwacji i napraw w Urz�dzie Gminy a 7.000,00 zł 
na pokrycie kosztów promocji Gminy (korekta planu podyktowana zmian� klasyfikacji bud�etowej). 

Na pokrycie kosztów umowy o dzieło na dostarczenie upomnie� podatkowych przeznaczono kwot� 
800,00 zł w ramach rozdz. 75647. 

W oparciu o pismo Kierownika O�rodka Pomocy Społecznej z dnia 29 czerwca 2005 r. dokonano 
przeniesienia planu wydatków w rozdz. 85219 w wysoko�ci 204,00 zł. �rodki te ukierunkowano na 
dofinansowanie §3020, z przeznaczeniem na cz��ciowy zwrot kosztów dokształcania pracowników. 

Z puli �rodków sołeckich wsi Tworków przeniesiono kwot� 2.345,00 zł, któr� przeznacza si� na 
pokrycie kosztów umowy-zlecenia (utrzymanie porz�dku w sołectwie). 

W zwi�zku z konieczno�ci� pokrycia kosztów naprawy muru oporowego ruin zamku w Tworkowie 
przeniesiono w ramach działu 921 kwot� 2.000,00 zł. 


